







04170407	Воспитатель группа №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170408	Воспитатель группа №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170409	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170410	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170411	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170412	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170413	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04170414	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ Вайкок Зарема Казбековна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель заведующей по воспитательной работе (подпись) \_\_\_\_\_ Иванова Ольга Борисовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_  
 Воспитатель (подпись) \_\_\_\_\_ Фурсова Юлия Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 5126 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Чумаченко Денис Витальевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.07.2022 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 11 «Дюймовочка»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>1. Административный персонал</b>					
<b>2. Вспомогательный персонал</b>					
<b>3. Обслуживающий персонал</b>					
04170305. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<b>4. Педагогический персонал</b>					

Дата составления: 12.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ Вайкок Зарема Казбековна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей по воспитательной работе (должность) \_\_\_\_\_ Иванова Ольга Борисовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Воспитатель (должность) \_\_\_\_\_ Фурсова Юлия Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Чумаченко Денис Витальевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 12.07.2022 (дата)